2
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2018 № 441
О внесении изменений в постановление Главы города от 25.01.2018 № 36 «Об утверждении административного  регламента предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями Правительства Российской Федерации от 14.12.2005 № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», Законом Московской области от 13.07.2007 № 110/2007 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Московской области государственными полномочиями Московской области по организации предоставления гражданам Российской Федерации, имеющим место жительства в Московской области, субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», проживающим в городе Фрязино Московской области»
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением Главы города от 25.01.2018 № 36 следующие изменения:

2. Изложить п. 23.1 административного регламента в следующей редакции:

«23.1 Организация предоставления Государственной услуги на базе МФЦ осуществляется в соответствии с Соглашением, заключенным  между Администрацией и МФЦ  о  взаимодействии, по графику приема заявлений на оказание услуг, который   определяется организационно-распорядительными документами МФЦ и действующим законодательством.».

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Временно
Исполняющий обязанности

Главы городского округа

А.А. Лобков